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™ Code

000006774
002272544
002273001
002273007
002276416
002276417
002277403
002277586
002278307
002278312
002278313
002278318
002278913
002303000
003277142
003277143
003277236
003277237
003277465
003277466
003278158
006273004
006273006
007273172
007273173

T Description

GARNITURE/TRESSE 10X2 mm
AFFICHEUR LED

POMMEAU

BOTTIER PLASTIQUE

VITRE TREMPEE 380X96X4 mm
VITROCERAMIQUE 523X381X4 mm
CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
CROCHET BOITIER SYNOPTIQUE
EQUERRE SUPPORT RESSORTS
BRIDE COUVERTURE CERAMIQUE
TIGE RACLEURS

TIGE GUIDE COUVERCLE ZINGUEE
BOTTIER AFFICHEUR GRIS
POIGNEE

GRILLE NOIRE

CADRE BLOQUE-VITRE NOIR
FLANC NOIR

PORTE NOIRE

BRIDE BOITTIER VITRE NOIR
BRIDE PORTE ROUGE
COUVERTURE FONTE NOIR
RESSORT ACIER

RESSORT

COUVERTURE CERAMIQUE PARCHEMIN
CARREAU CERAMIQUE PARCHEMIN
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Quantité dessin
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000006761
000006766
000006766
002277443
002278905
002278914
002278921
002278922
003277066
003277240
003277241
003277242
003277310
003277467
003277471
003277481
003277482
003277483
004278103
006000828
006003200
006008600
006277025
006277409

T Description

GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 8 mm
GARNITURE/TRESSE 8 mm
RIVET 5X46 BRUNI

BOITIER PROTECTION AFFICHEUR ZINGUE

GRILLE PERFOREE

SUPPORT CARREAUX ZINGUE
SUPPORT CARREAUX ZINGUE
TIROIR CENDRES NOIR

PROFIL NOIR

DEFLECTEUR INFERIEUR NOIR
DEFLECTEUR SUPERIEUR NOIR
EQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE
POIGNEE NOIR

ETRIER TIROIR CENDRES NOIR
EQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE
EQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE
EQUERRE SUPPORT PORTE NOIRE
ENSEMBLE PORTE ET FACADE NOIRE
RONDELLE ELASTIQUE 8 mm
FICHE 24X4 mm

DOUILLE

PIVOT ACIER

VIS ACIER BLOCAGE
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000006762
000006762
002277790
002277792
002277793
002278310
002278321
002278322
002278323
002278324
002278325
002278326
002278379
002278915
002278917
002278918
002278920
002279024
003277239
003277335
003277526
003278100
003278123
006273003
006277022
006503001
007270103
007270104
007270105

T Description

GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm
PROFIL LATERAL ZINGUE
CORNIERE ZINGUEE

PROFIL LATERAL ZINGUE
EQUERRE OUVERTURE TRAPPE
EQUERRE TRAPPE

EQUERRE TRAPPE

TRAPPE VENTILATION

TIGE REGLAGE VENTILATION
LEVIER MOUVEMENT VENTILATION
BRIDE RESSORT

VERROU BLOQUE-FONTE
BOTTIER VENTILATION
BOITIER VENTILATION
BOTTIER VENTILATION
DEFLECTEUR

DIVISEUR BRASIER ACIER
BOTTIER VENTILATION NOIR
EQUERRE FONTE EXTRACTIBLE NOIRE
PARE-FLAMME NOIR
RALLONGE FONTE NOIR
BRASIER FONTE PERFORE
RESSORT

PIVOT ACIER

RESSORT

PAROI FONTE

PAROI FONTE

PAROI FONTE

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin
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002000538
002273001
002277190
002277254
002277400
002277462
002277537
002278315
002278316
002278317
002278329
002278903
002278908
002278909
002278910
002278911
002278912
002278919
002278923
002279003
003277252
003278162
006003000

T Description

MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
POMMEAU

COUVERCLE PAROI POSTERIEURE RESERVOIR

COUVERCLE SPIRALE
ENTRETOISE 8X12 mm

EQUERRE THERMOSTAT

ENTRETOISE 8X18 mm

BRIDE MICRORUPTEUR PORTE

TIGE MICRORUPTEUR PORTE

EQUERRE SUPPORT MICRORUPTEUR
BANDE RESERVOIR

BOTTIER PROTECTION RESERVOIR

PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PAROI RESERVOIR ZINGUEE

PAROI DROITE RESERVOIR ZINGUE

PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
SEPARATEUR DE CHALEUR

DEFLECTEUR SORTIE FUMEE

DEFLECTEUR ZINGUE

GRILLE PROTECTION NOIR

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
RESSORT
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P PR RPRRPRRPRPRREPRPNNPREREIRNERIRWLER



ClExtraflame’
e ——

001273001-000_[2009]_05-05

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
1
2
9
10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
37
38
41
42
44
52
53
54
58
59
61
75
82
83
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107
111
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131
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140
141
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™ Code

000006760
000006760
000006774
000006775
000006906
002000504
002000564
002000566
002000570
002000586
002001309
002006202
002270002
002270026
002270028
002270030
002270031
002270040
002270051
002270268
002270285
002270286
002271009
002271020
002271021
002271030
002272515
002272551
002272563
002273005
002273006
002273304
002277405
002277410
002277426
002277576
002277577
002277592
002278320
002278327
002278328
002278403
002303006
003277217
003277476
003277524
003278142
003278162
006000710
006000711
006008507

T Description

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
GARNITURE/TRESSE 10X2 mm
GARNITURE/TRESSE 20X2 mm
TUBE 8 mm

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

SONDE

THERMOSTAT A BULBE 85°C
SONDE 550 mm
CHRONOTHERMOSTAT

BORNE CAISSES

ENTRETOISE CARTE

CABLE D'ALIMENTATION

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

FICHE TRIPOLAIRE

CABLAGE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE
MOTOREDUCTEUR

MOTEUR CENTRIFUGE

MOTEUR FUMEE

BOUGIE ALLUMAGE 300 W CABLE 500 mm
CARTE ELECTRONIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CARTE ELECTRONIQUE

CAPUCHON

TAMPON EN CAOUTCHOUC
GARNITURE SILICONE 140 mm
DOUILLES BRIDEES

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE
SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE
DEFLECTEUR BOUGIE ZINGUE
BOITIER SUPPORT MOTEUR
BOTTIER SUPPORT MOTEUR
SPIRALE PELLET

TAMPON EN CAOUTCHOUC
ENSEMBLE TUYAU D'ALIMENTATION PELLET NOIR
COUVERCLE INSPECTION NOIR
RALLONGE COQUE NOIR

COURBE FONTE NOIRE

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
"ECROU 1/8"""

ECROU AVEC RESSORT

CORPS DROIT 1/8
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